《学习贯彻十七届六中全会精神》

图书基本信息

书名：《学习贯彻十七届六中全会精神》

13位ISBN编号：9787511506245

10位ISBN编号：7511506240

出版时间：2011-10

出版社：人民日报

作者：本书编辑组

页数：73

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《学习贯彻十七届六中全会精神》

内容概要

本书收录了中共中央关于深化文化体制改革推动社会主义文化大发展大繁荣若干重大问题的决定、中
国共产党第十七届中央委员会第六次全体会议公报等。

Page 2

《学习贯彻十七届六中全会精神》

书籍目录

中共中央关于深化文化体制改革推动社会主义文化大发展大繁荣若干重大问题的决定
　一、充分认识推进文化改革发展的重要性和紧迫性，更加自觉、更加主动地推动社会主义文化大发
展大繁荣
　二、坚持中国特色社会主义文化发展道路，努力建设社会主义文化强国
　三、推进社会主义核心价值体系建设，巩固全党全国各族人民团结奋斗的共同思想道德基础
　四、全面贯彻“二为”方向和“双百”方针，为人民提供更好更多的精神食粮
　五、大力发展公益性文化事业，保障人民基本文化权益
　六、加快发展文化产业，推动文化产业成为国民经济支柱性产业
　七、进一步深化改革开放，加快构建有利于文化繁荣发展的体制机制
　八、建设宏大文化人才队伍，为社会主义文化大发展大繁荣提供有力人才支撑
　九、加强和改进党对文化工作的领导，提高推进文化改革发展科学化水平
中国共产党第十七届中央委员会
第六次全体会议公报
　李长春主持召开中央宣传思想文化工作部门负责人会议
研究部署学习宣传贯彻
党的十七届六中全会精神
　刘云山在全国宣传部长会议上强调
以高度的文化自觉和强烈的责任意识全力
抓好十七届六中全会精神的学习宣传贯彻
　人民日报社论：
迈向社会主义文化强国的伟大进军
文化强国的“中国道路"
　——论推动社会主义文化大发展大繁荣

Page 3

《学习贯彻十七届六中全会精神》

章节摘录

　　没有社会主义文化的繁荣发展，就没有社会主义现代化；中华民族的伟大复兴，必然伴随中华文
化的繁荣兴盛。　　中国共产党第十七届中央委员会第六次全体会议胜利闭幕了。这次在全面建设小
康社会关键时期召开的重要会议，从中国特色社会主义事业总体布局的高度，部署了深化文化体制改
革、推动社会主义文化大发展大繁荣。强调要坚持中国特色社会主义文化发展道路，努力建设社会主
义文化强国。这对于动员全党全国各族人民在党的领导下，推动各项事业不断发展，夺取全面建设小
康社会新胜利、开创中国特色社会主义事业新局面、实现中华民族伟大复兴，具有重大的现实意义和
深远的历史意义。　　全会听取和讨论了胡锦涛同志受中央政治局委托作的工作报告，审议通过了《
中共中央关于深化文化体制改革、推动社会主义文化大发展大繁荣若干重大问题的决定》。一致认为
，面对风云变幻的国际形势和艰巨繁重的国内改革发展稳定任务_以胡锦涛同志为总书记的党中央团
结带领全党全军全国各族人民，深入贯彻落实科学发展观，加快经济发展方式转变，全面推进社会主
义经济建设、政治建设、文化建设、社会建设以及生态文明建设，全面推进党的建设新的伟大工程，
各项工作取得新进展、新成就，为实现“十二五”时期良好开局打下了坚实基础。　　文化是民族的
血脉，是人民的精神家园。这次全会是一次从战略上对文化改革发展进行研究部署的重要会议。全会
通过的《决定》，全面总结我们党领导文化建设的成就和经验，深刻分析文化改革发展面临的形势和
任务，在集中全党智慧的基础上，提出了新形势下文化改革发展的指导思想、重要方针、目标任务、
政策措施。《决定》充分体现了中国共产党对肩负历史使命的深刻把握、对国内外形势的科学判断、
对文化建设的高度自觉，充分反映了全国各族人民的共同愿望，是当前和今后一个时期指导我国文化
改革发展的纲领性文件。　　⋯⋯

Page 4

《学习贯彻十七届六中全会精神》

精彩短评

1、很不错  还可以，申论很有用
2、就这样看呗
3、送货速度很快，质量也不错，一直比较喜欢当当网！
4、六中全会关于发展文化事业的一系列重大举措.
5、很薄的一本，学习用刚刚好
6、网络上是有的，但为了收藏，也方便研读。
7、非常权威的学习材料
8、详细的记述
9、学习用，不错，值得购买，制度汇编
10、学习行文结构、逻辑、脉络。要好好的读下。
11、深化文化体制改革 推动社会主义文化大发展大繁荣
12、正需要，就买到了。

Page 5

《学习贯彻十七届六中全会精神》

章节试读

1、《学习贯彻十七届六中全会精神》的笔记-第57页

        这是一个悬殊的对比：全世界每100本图书，85本有发达国家流向不发达国家；全世界每100小时音
像制品，74小时由发达国家流向不发达国家；美国生产的电影占全球影片数量的10%，却占用了全世
界一半的观影时间。

Page 6

《学习贯彻十七届六中全会精神》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 7